RECEBEMOS

Fund3o, em  OBI

all116,1•••••••-ne,

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF no 140/2024.

Fundão/ES, 06 de maio de 2024.

Ao Exmo. Sr.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES
Vereador do município de Fundão/ES

r.t 	op 	:.,A • A ,  •—••••• -A  •" • L. LE FUNI.IAO
f

Prezado Vereador,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a V. Exa. resposta remetida pelo

Gabinete do Prefeito deste município quanto ao Requerimento Legislativo
no 016/2024, que trata de informações da Secretaria Municipal De Comunicação

Social sobre as providências adotadas quanto à conduta do servidor comissionado da

pasta — Sr. Weskley acerca das ameaças feitas a determinado grupo de servidores da

Prefeitura Municipal de Fundão, de vossa autoria, para ciência.

Atenciosamente,

6f,
PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

Câmara  Municipal de  Fundão
Rua So  )os,  no 135 — Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislattvo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Page 1